西北工业大学网络教育学院

继续教育（网络教育）学院关于收看

学院《书记讲授思政课》的通知

各校外学习中心及学生：

为了贯彻落实习近平总书记在庆祝中国共产党成立 100

周年大会上的重要讲话精神，学院录制了由党总支书记杨志

坚同志主讲的《书记讲授思政课》，请各学习中心及学生进行

收看。

一、要求

1.各学习中心要高度重视此次活动，务必通知到每一个学

生并做好记录。

2.学习中心按照当地疫情防控部门的要求组织收看。

3.各学习中心将组织收看情况于 12月 20日前报送学院。

二、收看方式

1.进入学院网站：西北工业大学继续教育学院网络教育学

院 (nwpunec.net)

2.选择点击继续教育（网络教育）学院 2021年新生开学

典礼。

http://www.nwpunec.net/
http://www.nwpunec.net/

3.选择《书记讲授思政课》。

三、联系人及电话：郑老师 029-88460283

特此通知，请各学习中心认真组织执行。

西北工业大学继续教育（网络教育）学院

2021年 12月 2日